

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Ruwi
556121-8800

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Lundgren, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Aktiebolaget Ruwi avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av textilprodukter.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	384	941	1 107	1 016
Resultat efter finansiella poster	-1	7	-1	-5
Soliditet (%)	4	3	3	3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på en minskad försäljning under året. Vilket beror på en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 697	7 089	137 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 089	-7 089	0
Årets resultat				-814	-814
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	17 786	-814	136 972

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 786
årets förlust	-814
	16 972
disponeras så att i ny räkning överföres	16 972
	16 972

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	383 760	940 924
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-143 000
Övriga rörelseintäkter	438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	384 198	797 924

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-314 406	-687 512
Övriga externa kostnader	-52 827	-64 254
Övriga rörelsekostnader	-2 971	0
Summa rörelsekostnader	-370 204	-751 766
Rörelseresultat	13 994	46 158

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	393
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 965	-39 462
Summa finansiella poster	-14 808	-39 069
Resultat efter finansiella poster	-814	7 089

Resultat före skatt

-814 **7 089**

Årets resultat

-814 **7 089**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	1
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 977 357	2 018 124
Färdiga varor och handelsvaror		1 867 952	1 938 477
Summa varulager		3 845 309	3 956 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 044
Fordringar hos koncernföretag		4 000	2 000
Övriga fordringar		14 626	13 909
Summa kortfristiga fordringar		18 626	165 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		26 478	4 128
Summa kassa och bank		26 478	4 128
Summa omsättningstillgångar		3 890 413	4 126 681
SUMMA TILLGÅNGAR		3 890 414	4 126 682

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 786	10 697
Årets resultat		-814	7 089
Summa fritt eget kapital		16 971	17 786
Summa eget kapital		136 971	137 786
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		752 539	886 439
Summa långfristiga skulder		752 539	886 439
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 106	34 375
Övriga skulder		2 984 798	3 053 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		3 000 904	3 102 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 890 414	4 126 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 914	23 914
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 914	23 914
Ingående avskrivningar	-23 914	-23 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 914	-23 914
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 450 000	3 450 000
	3 450 000	3 450 000

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claes Lundgren
Claes Lundgren

2025-06-19